



LAMAL s.r.o.

Pertoltice pod Ralskem 72, 471 24 Mimoň
tel. 487 863181, fax 487 863182, e-mail: lamal@lamal.cz

Zpracováno programem firmy SELPO Brno, tel. 31 1585133

Nabídka číslo: N22-0001

název: Město Česká Lípa - oprava elektroinstalace Dobranov č.p. 14

nabídka

Rekapitulace

Kap. popis položky	Základ DPH	Základ 21%	Základ 15%	Základ 0%
A. UPRAVENÉ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY				
1. C21M - Elektromontáže (MONTÁŽ)	17216,90	17216,90		
2. C21M - Elektromontáže (MAT NOSNÝ)	36869,00	36869,00		
3. Podružný materiál	1843,45	1843,45		
4. Převážné náklady	1200,00	1200,00		
5. Revize elektro	2200,00	2200,00		
CELKEM URN	59329,35	59329,35		
REKAPITULACE CELKEM	59329,35	59329,35	0,00	0,00

	Základ DPH	Základ 21%	Základ 0%
CELKEM - náklady bez DPH:	59329,35 Kč	59329,35 Kč	
hodnoty DPH:	12459,16 Kč	12459,16 Kč	
náklady včetně DPH:	71788,51 Kč	71788,51 Kč	

vypracoval: Radek Lamberský
E-mail: lamal@lamal.cz
dne: 06.01.2022

Nabídka číslo: N22-0001

název: Město Česká Lípa - oprava elektroinstalace Dobranov č p 14
nabídka**Materiály**

poř.č.	číslo pol.	popis položky	jedn.cena	množství jedn.	celkem (Kč)
1	05151	hmoždinka s vrutem HM8	2,10	110,00 ks	231,00
2	060009	kabel CYKY - J 3x2,5	24,30	130,00 m	3159,00
3	060161	vodič CY 2,5 černý	6,50	12,00 m	78,00
4	060162	vodič CY 6 černý	18,00	10,00 m	180,00
5	080006	krabice lištová LK2	23,50	7,00 ks	164,50
6	080017	vičko lištové VLK	15,50	7,00 ks	108,50
7	080092	krabice lištová LK80	28,00	2,00 ks	56,00
8	090001	lišta vkládací 40x20	29,00	52,00 m	1508,00
9	090002	lišta propojovací G-3L	360,00	1,00 m	360,00
10	090011	lišta vkládací 40x40	45,00	10,00 m	450,00
11	140035	lišta DIN TS 35	36,00	1,00 m	36,00
12	140073	zákrýt plast 60x90	590,00	1,00 ks	590,00
13	170005	spínač jednopólový ABB classic č.1	54,00	10,00 ks	540,00
14	170010	spínač křížový ABB classic č.71	98,00	1,00 ks	98,00
15	170014	spínač střídavý dvojitý ABB classic č.6+6	110,00	4,00 ks	440,00
16	250006	zásuvka dvoj. ABB classic, jasně bílá	90,00	10,00 ks	900,00
17	250007	zásuvka jednonásobná ABB classic	65,00	10,00 ks	650,00
18	300006	jistič 16A/3B	286,00	1,00 ks	286,00
19	300036	vypínač 63A/3P	575,00	1,00 ks	575,00
20	300256	jistič 16A/1B	68,00	7,00 ks	476,00
21	330068	svorkovnice N 12	45,00	1,00 ks	45,00
22	380057	topení 2,5kW přímotop bílá	3289,00	7,00 ks	23023,00
23	410001	proudový chránič 63/4/0.03	2915,00	1,00 ks	2915,00

----- Základ DPH 21% = 36869,00 Kč -----

Celkem za materiály:

Celkem (Kč): 36869,00

Základ 21%

Cena za materiály celkem: 36869,00 Kč